
 平成27年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～26年度）】 【27年度】 【今後予定（28年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 -

1-4
局・課名

0 156

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 26年度予算 27年度要求額 内容・積算等

期間

事業区分 ： その他一般

平成27年度要求額平成25年度決算額

事業名 人権教育推進事業

： 教育委員会事務局・人権教育課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦

事業の継続実施 事業の継続実施

平成26年度予算額

0 2,868 週4日・30時間分報酬

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

8,114

565

909

323

3,494

100

人権啓発関係図書、事務経費

人権教育研究大会の開催等

200 123

559

170

3,600

109

　H　～　H

事業

概要

　堺市立学校園における人権教育の推進及び教職員の人権
意識の向上を図る。

　堺市立学校園における人権教育の推進及び教職員の人権
意識の向上を図るため、関係団体と共同で、研究会や人権教
育主担者会等の開催等を通じて人権教育に関する実践の交
流を進め、人権教育の深化・充実に努める。

　事業の継続に必要な経費を要求する。

人権啓発関係図書等

529

5,591

人権教育推進調査研究関係
人権関係研究大会等への参加負担金人権関係研究大会等参加負担金

5,711

債務負担行為

ＯＢ再雇用職員報酬

研究冊子印刷費 学校園配布用研究冊子

ＯＢ再雇用職員通勤費 ＠13,000円×12月×1人

人権関係研究大会等旅費 人権関係研究大会等への参加旅費

062038整理番号

その他　

合計 5,591 8,114

みんなの審査会対象外

その他　特記事項

事業の継続実施


